（様式19）

令和 5 年度　地域福祉活動報告書

葛飾区長あて

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

活動内容

活動場所

10/ 11/ 12/ 1/ 2/ 3/

上記のとおり報告いたします。

令和　6　年 4 月 日 クラブ名 代表者　会長 ㊞

　㊞

10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

回数 参加人数 回数 参加人数 回数 参加人数 回数 参加人数 回数 参加人数 回数 参加人数 回数 参加人数

福 祉 施 設 慰 問 等

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

高 齢 者 招 待

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

世 代 間 交 流

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

花 壇 づ く り

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

一 声 運 動

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

清 掃 活 動

回 人 回 人 回 人 回 人 回 人 回 人

回 人
活 動 日

人 回 人

そ の 他

回 人 回 人

人
活 動 日

回

クラブ番号

回

人 回 人回